证券代码：300311                 证券简称：任子行           公告编号：2018-003

1

任子行网络技术股份有限公司

关于获批建设国家地方联合工程研究中心的公告

任子行网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 1 月 19 日收到

《深圳市发展和改革委员会转发<国家发展改革委关于 2017 年度国家地方联合

工程研究中心的复函>的通知》（深发改【2018】62 号），根据《国家发展改革委

关于 2017 年度国家地方联合工程研究中心的复函》（发改高技【2017】2216 号），

经国家发展和改革委员会批复，同意公司建设“网络空间治理技术国家地方联合

工程研究中心（深圳）”，现将研究中心具体情况公告如下：

1、国家地方联合工程研究中心名称

网络空间治理技术国家地方联合工程研究中心（深圳）

2、依托单位

任子行网络技术股份有限公司

3、主要建设内容

“网络空间治理技术国家地方联合工程研究中心（深圳）”主要围绕网络空

间治理产业发展中的违法有害信息肆意扩散传播、网络攻击威胁剧增等问题，针

对网络空间治理支撑技术的迫切需求，开展网络空间治理基础理论和关键技术等

研究，突破信息安全治理、网络安全治理、网络犯罪治理等关键技术，满足提升

产业创新能力、促进区域经济发展方面的需求。

4、对公司影响

国家地方联合工程研究中心作为国家工程研究中心和省级工程研究中心衔

接的重要创新平台，是国家创新体系建设的重要组成部分。此次“网络空间治理

技术国家地方联合工程研究中心（深圳）”的批复，符合国家网络空间治理战略

建设需求，在新时代背景下具有国家战略意义。公司承担该项目，实现了近年来

公司在国家级重大科技创新平台的重大突破，有助于公司进一步推进产学研合作

机制，积极参与和推动国家网络空间安全建设，有助于进一步提升公司的自主创

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300311                 证券简称：任子行           公告编号：2018-003

2

新能力，增强公司核心竞争力，促进公司可持续发展。公司将严格按照相关文件

精神，积极筹备推进研究中心的建设工作。

特此公告

任子行网络技术股份有限公司

               董事会

                                                  2018年1月23日